3ATBEPIPKEHO

Haxas MinicTepcTsa ocBiTi

1 Hayku Ykpainu

13 xBiTHA 2020 poky Ne 511
®opma Ne H-1.03.1

XepcoHChKUIl JlepikaBHUl yHiBepcUTeT

(HaliMEeHyBaHHA 3aK/Taay BULIOT OCBITH)

HAKA3
XEPCCH

(HaceneHuH NyHKT)

Bim «05» BepecHs 2020 poky Ne257-c

IIpo 3apaxyBaHHs Ha HABYAHHS

Ha nincrasi IpaBun npuiiomy 1o XepCOHCLKHH AepkaBHUI yHiBepeuteT y 2020
poLi Ta pillleHHs TPUHMATBEHOT KoMicii Bim «04» BepecHs 2020 poky, mpoTokoi Nel5,

HAKA3VYIO:

3apaxyBaTH 3 «05» Bepechs 2020 poky cTymeHTamMu 2 Kypcy JeHHOT (popmu 3,uo6yTTH
OCBITH 3a CIIELiaIBHOCTSAMHI 33 KOLLITH GiznuHuX Ta/abo FOPUAWYHUX 0ci0 3TigHo 3
JIOJATKOM.

Honmatok: Ha 2 apk.

Npi3BHILe, iM's, o GaTEKOBI)
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Pekrop SO CniBakoBerkuii O.B.




3ATBEPJIDKEHO

Haxka3 MinicTtepcTBa OCBITH
1 HayKu YKpaiHu

13 xBitHa 2020 poky Ne 511

®opma Ne H-1.03.2

JlomaTok 0 HaKa3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

MiHicTepcTBO OCBITH 1 HAyKH YKpaiHH

XepCOHChKUIl Iep)KaBHUN

Homnatoxk no nakasy Bix «05» Bepecus 2020 poky

YHIBEpCHUTET Ne 257-¢
. KomTH Pi3NIHUX Ta/abo
222 MenuuuHa HepxxaBHa Marictp Henna N ————.
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Barrox Amnacracisa BikTopiBHa 050867 E20 30.06.2020 0296157 Menumna 262
1 7736955 796559 Jluriom MoJtoamoro
creriamcra
Bep0a AHHa AHppiiBHa 032090 E20 30.06.2020 0292013 Menumna 241
2 7736383| 796559 JIUII0M MOJIOIIIIOTO
criemiamcra
Besakux Kcenis KocTtaarunisna 039040 E20 30.06.2020 0160268 Menununa 257
3 7802596 796559 JIUTII0M MOJIOAIIIOTO
crierjajicra
IaBpuirok Amxernika IropiBHa 000376 E19 25.01.2019 0303604 Menununa 218
4 7735364 796559 JIUTIIOM MOJIOIIIOTO
crierjajicra
laBpum Oekcanapa BiraniiBaa 43306977 XE 05.06.2012 0365572 Menumna 290
5 7789090| 796559 Jluriom MoJtoamoro
creriamcra
lapan Aunina OnekcaHapiBHA 038826 E20 30.06.2020 0340432 Menumna 242
6 7700539| 796559 JIUIioM MOJIOIIIOro
criemiamcra




7701282

796559

TopiBmeHko

Hapuna

OrnekcanapiBHa

119075 E20 30.06.2020
JumioM Mooaumoro
creriarnicra

0117845

Menaunnna

248

7702330

796559

I'ponn

Anna

OnekcaHapiBHA

039036 E20 30.06.2020
JumioM Mooamoro
creriaricra

0295709

Menumnna

241

7699787

796559

Kabapxxunbkuit

Onexcaunap

AHppilioBry

119100 E20 30.06.2020
JIMT10M MOJIOAIIIOTO
crieriamicra

0283601

MenunyHa

226

10

7698294

796559

OmnaHaceHko

Amnacracis

BirtaniiBaa

050871 E20 30.06.2020
JIMI10M MOJIOAIIIOTO
crierjajicra

0293512

MenunyHa

224

11

7702602

796559

[Metpienko-
BamkiproBa

BixTopis

OrnekcanapiBHa

050885 E20 30.06.2020
JumioM Mooauoro
crerianicra

0308511

Menaunnna

250

12

7734990

796559

[Minopwu

Karepuna

CepriiBHa

050883 E20 30.06.2020
Jumnmom Monoauioro
crieriamicra

0341337

MenunuHa

257

13

8072292

796559

IToxknapko

Mouika

Bonoaumupisaa

039041 E20 30.06.2020
JIMT10M MOJIOAIIIOTO
crieriamicra

0381252

MenunyHa

254

14

8397151

796559

Cait

Banepis

OrnekcanapiBHa

037712 E19 30.06.2019
JIMILIOM MOJIOZIIOrO
crienjajiicra

0384996

Menumnnna

200

15

7699540

796559

CynuMeHKo

Banepis

Bononnmupisaa

119193 E20 30.06.2020
JumioM Mosoauoro
crerianicra

0333692

Menaunnna

241

16

7834278

796559

Yyo

Bnanucnas

CepriiioBuu

128049 E20 30.06.2020
Jumnmom Monoauioro
crieriamicra

0336356

MenunuHa

214




